Cuenta Publica 2022
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS
Gasto por Categoria Programatica

Concepto

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos
Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas plblicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

49,957,432
42,472,724
0
42,472,724
4,767,357
4,767,357
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2,717,351
2,717,351
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40,395,313
-1,024,292
0
-1,024,292
5,130,911
5,130,911
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36,288,694
36,288,694
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o

3=(1+2)

90,352,745
41,448,432
0
41,448,432
9,898,268
9,898,268
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39,006,045
39,006,045
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90,055,891
41,448,432
0
41,448,432
9,892,224
9,892,224
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38,715,235
38,715,235
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85,984,099
41,269,149
0
41,269,149
5,999,715
5,999,715
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38,715,235
38,715,235
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6=(3-4)

296,854
0

0

0

6,044
6,044
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290,810
290,810
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o

Total del Gasto

49,957,432

40,395,313

90,352,745

90,055,891

85,984,099

296,854
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DIRECTORA ADMINISTRATIVA




