## Cuenta Pública 2022 COMISIÓN EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS Gasto por Categoría Programática

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas	49,957,432	40,395,313	90,352,745	90,055,891	85,984,099	296,854
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y	, ,	, ,	, ,	• •	1	290,034
Municipios	42,472,724	-1,024,292	41,448,432	41,448,432	41,269,149	0
Sujetos a Reglas de Operación	0	0	0	0	0	0
Otros Subsidios	42,472,724	-1,024,292	41,448,432	41,448,432	41,269,149	0
Desempeño de las Funciones	4,767,357	5,130,911	9,898,268	9,892,224	5,999,715	6,044
Prestación de Servicios Públicos	4,767,357	5,130,911	9,898,268	9,892,224	5,999,715	6,044
Provisión de Bienes Públicos	0	0	0	0	0	0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	2,717,351	36,288,694	39,006,045	38,715,235	38,715,235	290,810
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	2,717,351	36,288,694	39,006,045	38,715,235	38,715,235	290,810
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	o	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	49,957,432	40,395,313	90,352,745	90,055,891	85,984,099	296,854

LIC. JOSUÉ ALFONSO MEJÍA PINEDA COMISIONADO EJECUTIVO ESTATAL DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS LIC. MARISOL SÁNCHEZ ZAMUDIO DIRECTORA ADMINISTRATIVA